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									Den här sidan har korrekturlästs


 Mauno Luukas  har även kommit på att han vid besöket på restaurang Monte Carlo kom i samspråk med en bartender.

 Mauno Luukas  tyckte sig med säkerhet känna igen bartendern som varande en man  Mauno Luukas  iakttagit i Eastbourne i England åren 1984-85. 

Mannen var kortväxt, 35-40 år och hade anmärkningsvärt tjocka glas i glasögonen.

 Mauno Luukas  hade uppmärksammat mannen i England pga att  Mauno Luukas  konstaterat att mannen sökte homosexuella kontakter. 

Bartendern hade med bestämdhet förnekat att han varit i Eastbourne.

 Mauno Luukas  hävdar att bartendern ljög eftersom  Mauno Luukas  menar att han säkert identifierat mannen pga av utseende och de tjocka glasögonen. 

 Mauno Luukas  berättar om bartendern för att få stöd för att han verkligen befann sig i Stockholm på kvällen 1986-02-28.

Bartendern bör minnas samtalet tror  Mauno Luukas . Bartendern var svensk.

 Mauno Luukas  har även varit i kontakt med , kamraten i Stockholm. 

 har berättat att han befann sig i Tyskland när Olof Palme mördades och således har  Mauno Luukas  ej sammanträffat med  under stockholmsvistelsen 1986-02-28 vilket  Mauno Luukas  ponerat att han haft.

 Mauno Luukas  har efter mordet på Olof Palme sammanträffat med  och bl a talat om vad han sett och upplevt varom  Mauno Luukas  berättat i detta förhör.

Slutligen uttrycker






 uppger att han endast berättat vad han upplevt och ej har någon aversion mot  eller polisen som helhet.

 Mauno Luukas  uppger att han icke är politiskt aktiv i någon form och deltog ej heller valet i 1985.

0000000

 Mauno Luukas  uppger att han själv var klädd i en grön jacka med blå och röda dekorer. Möjligen hade han ett tunt ljust helskägg eller enbart mustach. Han hade ej glasögon vid denna tid.

 Mauno Luukas   uppger att han eventuellt kan ha kommit med på någon bild som någon fotograf tagit på mordplatsen.
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